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T8BC Tölt T8 B/C-klass - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 053 Johanna Ahlström - Gæfa från Alafors Gård 
02 01 V BL 018 Susanne Larsson - Freyr från Noltorp 
03 01 V GU 047 Anneli Nyström - Svarti-Sokki fra Bakkakoti 
 

04 02 V RÖ 052 Moa Wärnsäter [J] - Valiant  Knapegården 
05 02 V BL 020 Frida Röbel-thorsson [YR] - Gulltoppur Fra Hreppholum 
06 02 V GU 012 Malin Rask [J] - Elgur  från Tallbacken 
 

07 03 V RÖ 061 Alicia Flyrin [YR] - Fjalar från Åby 
08 03 V BL 034 Yvonne Norlén - Ragnar från Stenlia 
09 03 V GU 033 Evelina Hasselgren [J] - Pegasus Från W-gård 
 

10 04 V RÖ 024 Anna Kontio - Hrafn Från Majbacka 
11 04 V BL 023 Yvonne Härnström - Hökull frá Kópavogi 
12 04 V GU 009 Linn Eliasson [J] - Doni  från Nyhammar 
 

13 05 V RÖ 029 Lilian Krantz Pedersen - Litlamin från  Västtorp 
14 05 V BL 041 Tanya Gyllberg [YR] - Saeunn fra Holtsmúla 1 
15 05 V GU 036 Maria Petersson - Raudskjoni Från Lönneberga 
 

16 06 H RÖ 030 Denise Junger [YR] - Máni frá Mykjunesi 2 
17 06 H BL 013 Rebecca Haraldsson [J] - Embla från Klevsvik 
 

18 07 H RÖ 025 Elin Tornerefelt [J] - Isidor från Löjsåker 
19 07 H BL 043 Elin Wallenbring - Silla frá Skeidvöllum 
20 07 H GU 001 Louise Ivarsson [J] - Aria fra Hlemmiskeiti 
  
 
 

T8A Tölt T8 A-klass - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 003 Agnetha Asteberg - Ask från Kranglan 
02 02 H BL 016 Helena Stadin - Fenja fan Ald Faers Erf 
03 02 H GU 037 Linnéa Adler - Rikka från Östra Greda 
  
 
 



T5 Tölt - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 014 Frida Rehnman - Farri från Stenholmen 
02 01 V BL 040 Linda Moskajärvi - Rökkvi frá Leysingjastöðum II 
03 01 V GU 010 Eva Stark - Dulcifal från Björmannehög 
  
 
 

T5U Tölt Ungdom - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 054 Hugo Sporrsäter [J] - Skelmir från Klevsvik 
02 01 V BL 050 Emilia Nyström [J] - Tyr fra Hraunbae 
03 01 V GU 042 Izabella Jelldeus-Silvander [J] - Silfra från Rosendal 
 

04 02 H RÖ 031 Eleonor Olofsson [YR] - Oskadís från Håkansgården 
  
 
 

T3 Tölt - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 026 Emil Sundström - Kátina  från  Korsgården 
02 01 V BL 017 Amanda Hagberg [YR] - Freyja frá Stóraðal 
 

03 02 V RÖ 005 Malin Graffman - Baron frá Árbæ 
04 02 V BL 027 Emma Qvennerstedt - Keilir  från Hovgården 
05 02 V GU 035 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
 

06 03 H RÖ 028 Åsa Adler - Knarri fra Kopavogi 
07 03 H BL 062 Cecilia Olsson - Thor  Vindasi 
 

08 04 V RÖ 011 Ann Kruse - Eldur frá LeysingjastödumII 
09 04 V BL 008 Emil Sundström - Djörfung från  Kolungendgård2 
10 04 V GU 032 Maria Graffman - Ösp frá Vindási 
  
 
 

T4 Tölt - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 H RÖ 059 Eva-Lena Lohi - Fagri Blakkur frá Mósfellsbae 
02 01 H BL 058 Mikael Vas - Eik frá Årbae 
03 01 H GU 055 Patricia Andersson [J] - Skjóni frá Frederikshvile 
 

04 02 H RÖ 038 Agneta Bjurström - Robin fra Ladegårdsmöllen 
05 02 H BL 022 Louise Rosengren - Hergeir frá Þjótanda 
06 02 H GU 002 Anna Johansson - Aron frá Nedra-Seli 
 

07 03 V RÖ 057 Suzanne Adamson-Vas - Prins  Från  Dalhem 
08 03 V BL 056 Nellie Hermansson [J] - Baldur Från Alvret 
09 03 V GU 039 Camilla Ritzman Broo - Rödull Från  Marklanda 
  
 
 



V5BC Fyrgång V5 B/C-klass - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 047 Anneli Nyström - Svarti-Sokki fra Bakkakoti 
02 01 V BL 044 Eva Lind - Ský von Fidelius 
03 01 V GU 025 Elin Tornerefelt [J] - Isidor från Löjsåker 
 

04 02 H RÖ 065 Malin Petersson - Alfinnur fra Ulfjotsvatni 
05 02 H BL 019 Saga Andersson [J] - Gaefa från Alaforsgård 
 

06 03 H RÖ 001 Louise Ivarsson [J] - Aria fra Hlemmiskeiti 
07 03 H BL 023 Yvonne Härnström - Hökull frá Kópavogi 
 

08 04 H RÖ 030 Denise Junger [YR] - Máni frá Mykjunesi 2 
09 04 H BL 006 Matilda Sandelin [YR] - Baron Fra Skarholt 
10 04 H GU 013 Rebecca Haraldsson [J] - Embla från Klevsvik 
 

11 05 V RÖ 054 Hugo Sporrsäter [J] - Skelmir från Klevsvik 
12 05 V BL 061 Alicia Flyrin [YR] - Fjalar från Åby 
13 05 V GU 021 Sandra Johansson [YR] - Heidar  fra Tornbjerg 
 

14 06 V RÖ 029 Lilian Krantz Pedersen - Litlamin från  Västtorp 
15 06 V BL 009 Linn Eliasson [J] - Doni  från Nyhammar 
16 06 V GU 012 Malin Rask [J] - Elgur  från Tallbacken 
 

17 07 V RÖ 004 Frida Norlén [J] - Askur frá Lambleiksstödum 
18 07 V BL 034 Yvonne Norlén - Ragnar från Stenlia 
19 07 V GU 052 Moa Wärnsäter [J] - Valiant  Knapegården 
  
 
 

V5A Fyrgång V5 A-klass - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 033 Evelina Hasselgren [J] - Pegasus Från W-gård 
02 01 V BL 056 Nellie Hermansson [J] - Baldur Från Alvret 
 

03 02 H RÖ 003 Agnetha Asteberg - Ask från Kranglan 
04 02 H BL 016 Helena Stadin - Fenja fan Ald Faers Erf 
05 02 H GU 031 Eleonor Olofsson [YR] - Oskadís från Håkansgården 
 

06 03 V RÖ 055 Patricia Andersson [J] - Skjóni frá Frederikshvile 
07 03 V BL 042 Izabella Jelldeus-Silvander [J] - Silfra från Rosendal 
 

08 04 V RÖ 020 Frida Röbel-thorsson [YR] - Gulltoppur Fra Hreppholum 
09 04 V BL 041 Tanya Gyllberg [YR] - Saeunn fra Holtsmúla 1 
10 04 V GU 050 Emilia Nyström [J] - Tyr fra Hraunbae 
  
 
 



V2 Fyrgång - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 H RÖ 002 Anna Johansson - Aron frá Nedra-Seli 
02 01 H BL 011 Ann Kruse - Eldur frá LeysingjastödumII 
 

03 02 H RÖ 010 Eva Stark - Dulcifal från Björmannehög 
04 02 H BL 017 Amanda Hagberg [YR] - Freyja frá Stóraðal 
 

05 03 H RÖ 027 Emma Qvennerstedt - Keilir  från Hovgården 
06 03 H BL 037 Linnéa Adler - Rikka från Östra Greda 
07 03 H GU 057 Suzanne Adamson-Vas - Prins  Från  Dalhem 
 

08 04 V RÖ 046 Maria Graffman - Styrjöld Fra Pjorsarbakka 
09 04 V BL 028 Åsa Adler - Knarri fra Kopavogi 
 

10 05 V RÖ 040 Linda Moskajärvi - Rökkvi frá Leysingjastöðum II 
11 05 V BL 062 Cecilia Olsson - Thor  Vindasi 
 

12 06 V RÖ 036 Maria Petersson - Raudskjoni Från Lönneberga 
13 06 V BL 008 Emil Sundström - Djörfung från  Kolungendgård2 
14 06 V GU 035 Eva Stark - Randver frá Midskógum 
  
 

 
F2 Femgång - Uttagning 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 H RÖ 064 Matilda Sandelin - Sylla frá árbakka 
02 01 H BL 058 Mikael Vas - Eik frá Årbae 
03 01 H GU 014 Frida Rehnman - Farri från Stenholmen 
 

04 02 V RÖ 039 Camilla Ritzman Broo - Rödull Från  Marklanda 
05 02 V BL 022 Louise Rosengren - Hergeir frá Þjótanda 
 

06 03 V RÖ 015 Simon Ejbyfeldt [J] - Feila  från  Tideliusgården 
07 03 V BL 026 Emil Sundström - Kátina  från  Korsgården 
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